
Изходящ №

Столична община

СОА22-ВК08-7104-(2]
Регистриран на 23.05.2022

За npoeepKa:https://sofia.bg/registry-report СТОЛИЧНА ОБЩИНА

• !йЖ1Ш111111 -ТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ДО СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ЧРЕЗ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ДО ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО МЕСТНО САМОУПРАВЛЕНИЕ И 
НОРМАТИВНА УРЕДБА

ПИСМО
от КАРЛОС КОНТРЕРА - общински съветник, вносител на доклад № СОА22-ВК08- 

7104/08.05.2022г.

относно: нов проект за решение по доклад № СОА22-ВК08-7104/08.05.2022г. 
създаване на временна комисия на Столичен общински съвет с предмет „Анализ на 

дейността на ОП „Гробищни паркове“;

Уважаеми г-н Председател,

Уважаеми госпожи и господа общински съветници,

Доклад № СОА22-ВК08-7104/08.05.2022г. създаване на временна комисия на Столичен 
общински съвет с предмет „Анализ на дейността на ОП „Гробищни паркове“ беше разгледан 
на заседание на три постоянни комисии, като съставът на временната комисия съгласно 
проекта за решение не беше попълнен. Поради това предлагам допълнен, нов проект за 
решение.

19.05.2022г. С уважение:

гр. София
1



ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № ______

на Столичния общински съвет

от_________ 2022 година

ЗА: създаване на временна комисия на Столичния общински съвет за анализ на 
дейността на ОП „Гробищни паркове в периода 2020-2022г.;

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 49, ал. 1 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 57 от Правилника за организация и 
дейността на Столичен общински съвет

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. / Създава временна комисия на Столичен общински съвет със задава Анализ на 
дейността на ОП ..Гробищни паркове“ за периода 2020-2022г.;

2. / Определя състав на комисията:

Председател: Карлос Контрера

Заместник-председател: Веселин Калановски

Членове:

Калоян Паргов

Васко Тодоров

Бойко Димитров



Владимир Митов

Борис Бонев

Методи Лалов

Работата на комисията се подпомага от експерт към комисията, определен със 
заповед на Председателя на Столичен общински съвет.

3. / Временната комисия заседава най-малко веднъж месечно, като заседанията й се 
свикват от Председателя, а в случай, че той не свика заседанието от заместник-председателя 
или по искане на повече от половината от членовете на комисията. Представителите на 
Столична община и ОГ1 „Гробищни паркове" са длъжни да представят изисканата от тях 
информация и съдействие в посочените от комисията срокове, в т.ч. представители и/или 
служители поканени от комисията да се явяват на съответното заседание за изслушване.

Временната комисия завършва работата си с изготвяне на доклад до Столичен 
общински съвет и до кмета на Столична община, съдържащ описание на установените 
факти, препоръки и констатации за работата на общинското предприятие. В случай, че се 
установят данни за извършени престъпления информацията незабавно се изпраща до 
комепетентните органи.

4. / Временната комисия извършва своята дейност в периода 15.06.2022г. - 
31.10.2022г.

5. / необходимите финансови средства са за сметка на бюджета на Столичен 
общински съвет и се утвърждават от Председателя на Столичен общински съвет по заявка 
на председателя на временната комисия.

Настоящото решение е прието на ___заседание на Столичния общински съвет,
проведено на__________ 2022 г., Протокол №_______от________2022 г. и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

/Георги Георгиев/


